様式第１号（第２条関係）

鳴 門 市 奨 学 金 支 給 申 請 書

   年   月   日

 鳴門市長  宛

申請者                  印

保護者                   印

私は、鳴門市奨学金支給条例に基づく奨学金の支給を受けたいので、必要書類を添えて申請します。また、

申請に際して世帯状況等を確認することに同意します。

ふりがな

男・女

生 年 月 日

氏  名  年   月   日

現 住 所  電 話

出身中学校名       年   月   日 卒業

入学学校名       年   月   日 入学

世

帯

員

の

状

況

続柄
氏  名

（申請者を除く） 性別 生年月日
職業・勤務先
学校名・学年 年間所得額

世帯の区分
□生活保護受給世帯

□市民税非課税世帯（□母子世帯 □父子世帯 □児童世帯 □障害者世帯）

申請理由

支

払

い

方

法

金融機関名   銀行          支店

預金の種類 普  通  ・  当  座

口 座 番 号        ※金融機関コード

口座名義人

ﾌﾘｶﾞﾅ

姓       名

◎添付書類

・誓約書

・申請者が入学した学校の在学証明書

・世帯全員の住民票の写し

・生活保護受給証明書又は世帯全員の市民税課税証明書